PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAMOWIENIA OFERTOWEGO NR 1/2023
Z DNIA 17 PAZDZIERNIKA 2023 R.

PYTANIE:

Zamawiajacy wymaga:

6 | Moc silnika (kW) 80-90

Prosze o dopuszczenie 73,3 kW
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd o mocy 73,3 kW.

PYTANIE:

Maksymalna dlugosé¢

10
przestrzeni ladunku

3100 wg. 11 WE

Prosze o doprecyzowanie:

Podany wymiar 3100 mm jest wymiarem w pojazdach typu furgon w rozmiarach
najwiekszych, zas w przypadku pojazdow CASRGO/KombiVan jest to najczesciej
dtugosé catego pojazdu, a dtugosc przestrzeni tadunkowej wynosi okoto 1200mm

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy mial na mysli dtugos¢ przestrzeni tadunkowej min. 1200 mm.




